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Ogólne informacje

Zalety i właściwości

Szczegóły techniczne

Szerokość całkowita:

Długość fali:

Maksymalna długość arkusza:

Szerokość krycia rzeczywistego:

Półka górna:Grubość wyrobu (stal):

Półka dolna:Grubość wyrobu (aluminium):

Głębokość profilu:Minimalna długość arkusza:

~1156 mm

185 mm

10 mb*

1110 mm

28 mm0,5-0,7 mm

121 mm0,6 mm

17 mm0,9 mb

T18 Hydrocontrol - wymiary i zakładka, przekrój poprzeczny

Blacha trapezowa T18 Hydrocontrol to rozwiązanie zaprojektowane z myślą o dachach o nieskomplikowanej konstrukcji, szczególnie tam, gdzie 
występuje ryzyko zwiększonej kondensacji pary wodnej.

T18 Hydrocontrol doskonale sprawdza się w budynkach gospodarczych, halach, garażach, magazynach, a także altanach i domkach letniskowych. 

Zalety blachy T18 Hydrocontrol:
•	 Ochrona przed skraplaniem wody w wyniku kondensacji.
•	 Estetyka i nowoczesny wygląd – blacha doskonale komponuje się z minimalistyczną architekturą.
•	 Uniwersalność zastosowań – od budynków przemysłowych po jednorodzinne.
•	 Szybki montaż i możliwość cięcia na wymiar – dostosowanie do indywidualnych potrzeb.
•	 Dobre przyleganie arkuszy do siebie podczas łączenia poprzecznego.
•	 Wyeliminowanie efektu podsiąkania kapilarnego.
•	 Zmniejszony efekt łódkowania.

* Blachotrapez nie bierze odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne powstałe w transporcie w arkuszach dłuższych niż rekomendowane w Szczegółach Technicznych Profilu. Zamówienie arkuszy 
dłuższych niż zalecane zwiększa ryzyko wystąpienia uszkodzeń podczas transportu, obróbki i montażu. Arkusze dłuższe niż rekomendowane mogą ulec deformacji. Związane jest to z technologią 
produkcji oraz z rozszerzalnością materiału pod wpływem amplitudy temperatur.
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Zastosowanie

Blachy trapezowe T18 Hydrocontrol, dostarczane w formie gotowych elementów, stosowane do pokryć dachowych o pochyleniu nie mniejszym niż 
9°. Blachy te używane są jako elementy wykończeniowe i zabezpieczające w budynkach. Blachy trapezowe należy stosować zgodnie z: projektami 
technicznymi budynków, instrukcjami i zaleceniami montażowymi producenta, obowiązującymi normami i przepisami techniczno- budowlanymi.

Konstrukcję dachu należy wykonać, zbudować i zamontować zgodnie z aktualnymi normami budowlanymi i branżowymi, opierając się na zatwierdzonym 
projekcie budowlanym. Kluczowym warunkiem skutecznego działania powłoki antykondensacyjnej jest zapewnienie właściwej wentylacji blachy. 
Przestrzeń wentylacyjna musi mieć ciągłość. Niewłaściwa przestrzeń wentylacyjna uniemożliwia prawidłowe działanie powłoki HydroControl.

Ograniczenie podklejania antykondensatu do części środkowej arkusza (20 cm z dołu arkusza i 20 cm z góry arkusza nie jest podklejone) zapobiega 
wsiąkaniu wody z okapu i kalenicy w przestrzeń antykondensatu. Rozwiązanie to eliminuje konieczność odcinania, wypalania antykondensatu lub 
stosowania innych technik przez dekarza, powodujących likwidację efektu podsiąkania. Dzięki temu montaż dachu z zastosowaniem T18 Hydrocontrol 
staje się szybszy, łatwiejszy i przyjazny dla dekarza.

Łączenia arkuszy powinny być wykonane w obszarach fabrycznie pozbawionych antykondensatu. W przeciwnym razie na łączeniach arkuszy i przy 
okapie należy usunąć barierę antykondensacyjną przez wycięcie, aby woda i wilgoć z zewnątrz nie była wchłaniana do warstwy materiału.

Przy profilowaniu blach trapezowych ze względów technicznych i technologicznych może wystąpić poprzeczne wygięcie blach w kształcie U. W takim 
przypadku konieczne jest zastosowanie przy ich montażu na zakładzie podłużnym dodatkowych wkrętów o długości 19 mm (blacha z blachą). Jest to 
zjawisko naturalne i niezależne od Producenta.

Dodatkowe, specjalne mikro przeprofilowanie wsteczne zapewnia kompensatę naprężeń sciągających powodowanych przez antykondensat 
i zmniejsza łódkowanie. Przeprofilowanie to może być widoczne w specyficznych warunkach oświetlenia i kąta obserwowania dachu.

Blachotrapez zaleca, aby Kupujący nabył wszystkie potrzebne materiały do realizacji jednej inwestycji w ramach jednego zamówienia. W przypadku 
domówienia, mogą wystąpić różne odcienie i struktura co jest niezależne od Producenta.

Stosowany materiał wsadowy ma szeroki zakres zastosowania ze względu na klasyfikację środowiskową, co między innymi potwierdzamy długim 
okresem gwarancyjnym w zależności od materiału (patrz oddzielny druk gwarancyjny zamieszczony również na naszej stronie www.blachotrapez.eu).
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Wyniki badań / Dokumentacja

Pakowanie

Produkt T18 Hydrocontrol posiada Deklarację Właściwości Użytkowych, sporządzoną na podstawie obowiązujących Norm i Rozporządzeń doty-
czących wyrobów budowlanych.

Blachy trapezowe zabezpieczane są przy pomocy pianki poliuretanowej, folii stretch i taśmy klejącej. Sposób pakowania może się różnić dla zamó-
wień mniejszych (zazwyczaj poniżej 20mb) lub w zależności od kraju dystrybucji ze względu na specyfikę lokalnego rynku.

Dodatkowe Informacje

Do wszystkich rodzajów profili mamy odpowiednio przygotowane instrukcje transportowe, składowania, montażu oraz konserwacji blachy. W celu za-
poznania się z ich treścią zapraszamy na naszą stronę www.blachotrapez.eu oraz do naszych Przedstawicieli Handlowych bądź oddziałów firmowych, 
których adresy również można znaleźć na naszej stronie internetowej.

Posiadamy również liczne nagrody i certyfikaty, z którymi można zapoznać się na naszej stronie www.blachotrapez.eu


